令和元年６月５日

各 位

会 社 名   株式会社ジェイホールディングス

代表者名   代表取締役社長 上野 真司

         （コード：2721 東証ジャスダック）

問合せ先   取締役副社長  中野 章男

      （TEL．03－6430－3461）

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、令和元年６月５日開催の取締役会において、子会社である株式会社ジェイリードパー

トナーズ（以下、「ジェイリード社」といいます。）の代表取締役の異動を内定するとともに、同

日開催のジェイリード社の臨時株主総会において下記のとおり決議いたしましたのでお知らせ

いたします。

                   記

１． 代表取締役の異動

（１）異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

よしなが まさき

吉 永 正 紀

株式会社ジェイリードパートナーズ

代表取締役
―

うえの しんじ

上 野 真 司

株式会社ジェイリードパートナーズ

取締役

株式会社ジェイリードパートナーズ

代表取締役

（２）異動の理由

   現ジェイリード社代表取締役である上野真司については、代表取締役の役職を変更す

ることで、兼務しております当社（ジェイリード社の親会社）の代表取締役の職務に専

念して、引き続き、当社グループの事業拡大にさらに注力できる経営体制へと変更する

ことといたしました

   なお、新たなジェイリード社代表取締役就任の吉永正紀氏については、上場会社の経

営を含めた豊富な経験や不動産金融ビジネスを主体とした幅広い見識等を有しており、

不動産証券化、フィンテック、ソーシャルレンディングに関する事業を行うジェイリー

ド社の代表取締役として適任であると判断し、選定することといたしました。

（３）新任代表取締役の略歴

ふりがな

氏名

（生年月日）

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

所有する

当社の

株式数

よしなが まさき

吉 永 正 紀

（昭和42年８月11日生）

平成２年４月 野村不動産株式会社入社

平成11年４月 株式会社ギャガ・コミュニケーションズ

（現ギャガ株式会社）入社

平成13年１月 株式会社インシュアードキャピタル入社

平成14年４月 株式会社リサ･パートナーズ入社

平成15年６月 キャピタルアドバイザーズ株式会社

(現ユニ・アジアキャピタルジャパン株式

会社)入社

平成19年４月 ドムスホールディングス株式会社取締役

就任

平成22年６月 株式会社ソフィアホールディングス取締

役就任

平成24年６月 同社代表取締役就任

平成26年９月 リアルコム株式会社(現Abalance株式会

社)取締役就任

平成28年９月 同社代表取締役就任

平成30年９月 同社特別顧問就任

令和元年６月 株式会社ジェイリードパートナーズ（当社

子会社）代表取締役就任（現任）

─株

以 上